ПРОТОКОЛ №24/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024/1

вскрытия конкурсных заявок в электронной форме,

представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме

№24/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на оказание услуг по внедрению

автоматизированной системы бюджетирования и отчетности

г. Москва                                                                                «16» декабря 2024г.

                                                     12:00

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок в электронной форме (далее – заявка),

представленных для участия в открытом конкурсе в электронной форме

№24/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2024 на оказание услуг по внедрению

автоматизированной системы бюджетирования и отчетности (далее –

конкурс, процедура вскрытия соответственно).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «16» декабря 2024г. на сайте

электронной торговой площадке Росэлторг.Бизнес https://business.roseltorg.ru

(далее – ЭТП) процедура: B2811241743543.

Начало в 12:00 часов московского времени.

Предмет конкурса: оказание услуг по внедрению автоматизированной

системы бюджетирования и отчетности.

Заказчик: Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7.

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 14 684 080 (Четырнадцать миллионов шестьсот восемьдесят четыре

тысячи восемьдесят) рублей 00 копеек без учета НДС или

- 17 620 896 (Семнадцать миллионов шестьсот двадцать тысяч

восемьсот девяносто шесть) рублей 00 копеек с учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена договора включает все виды налогов,

все возможные расходы, связанные с оказанием услуг, в том числе,

стоимости транспортных, командировочных расходов, стоимости расходных

материалов, любых других расходов участника, которые возникнут или

могут возникнуть в ходе оказания услуг по предмету конкурса.

2

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в конкурсе в

электронной форме, поданным через ЭТП осуществляется автоматически.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе в

электронной форме «16» декабря 2024г.12:00 поступили следующие заявки:

Номер Участника Дата и время подачи заявки

135696
01.12.2024

13:18

142619
13.12.2024

15:15

142756
13.12.2024

16:43

142823
13.12.2024

18:45

143018
16.12.2024

10:21

143069
16.12.2024

11:13

143099
16.12.2024

11:53

Всего поступило 7 заявок.

Рассмотрение и оценка заявок на участие в конкурсе в электронной

форме состоится «18» декабря 2024 г. в 14:00.

Подписи: